EXTRATOS DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

CONTRATO Nº 019/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: CELEBRAR DECORAÇÕES FESTAS E EVENTOS LTDA
OBJETO:  Contratação de empresa,  para apresentação de show musical  para se apresentar  no
Carnaval do município de Dianópolis –TO “Dianofolia 2023”, a ser realizado na PRAÇA CORONEL
ABÍLIO WOLNEY – CENTRO, no dia 18/02/2023 com a BANDA “LEVANTA SAIA”
Valor Global: R$ 20.000,00
Data de Assinatura: 08/02/2023
Prazo de Vigência do Contrato: 08/05/2023